
 
h
tt
p
s
:/
/s

v
k
p
k
.c

z
 Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, Telefon:  +420 377 306 911 

příspěvková organizace Fax:  +420 377 325 478 

Smetanovy sady 179/2, 301 00 Plzeň E-mail: svk@svkpk.cz 

zapsána u Krajského soudu v Plzni IČ: 00078077 

oddíl PR, vložka 760 Bankovní spojení:  KB Plzeň, č.ú. 26133311/0100 

   

 
1 z 1 

 

 

 
       V Plzni 20. 9. 2023 

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové,   

dovoluji si Vás pozvat na workshop Jak správně prezentovat: verbální i neverbální 

komunikace v praxi, který se bude konat v úterý 12. 12. 2023 od 9:00 hod. (do 14:00) 

ve vzdělávacím centru SVK PK v Plzni, Smetanovy sady 2, 1. poschodí. Workshop lektorsky 

povede Mgr. Martina Košanová, tisková mluvčí a ředitelka odboru komunikace NK ČR. 

Anotace: 

Ještě než se pustíte do přípravy prezentace, řekněte si, proč vlastně prezentujete, a myslete 

na to, ke komu budete mluvit. Přednášíte kolegům, zaměstnavateli nebo odborné porotě? 

Musíte vědět, jestli lidé očekávají tvrdá data a vědeckou argumentaci, nebo spíše 

zjednodušující příměry, pomocí kterých ukážete podstatu a souvislosti. Podle toho určíte 

formu prezentace i obsah. V praktické části workshopu se zaměříme především na formu 

komunikace, vyzkoušíme si, jak velký vliv má neverbální komunikace na celkový dojem a co je 

a není možné ovlivnit. 

Maximální počet účastníků: 20 

Přihlášení: https://1url.cz/@jak_spravne_prezentovat 

V případě problému s funkčností odkazu zkopírujte, prosím, link do okna Vašeho prohlížeče. 

 

Těšíme se na Vaši účast.  

S pozdravem 

 

Mgr. Petra Krausová 

e-mail: krausova.petra@svkpk.cz 

Tel.: 377 306 940, 723 826 464 

 

https://1url.cz/@jak_spravne_prezentovat

